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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09
de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

D.N.I. ALUMNO

***8756**
***2018**
***0147**
***2543**
***3390**
***6431**
***2475**
***1725**
***0283**
***8128**
***2329**
***0116**
***4719**
***5958**
***3984**
***4278**
***8397**
***5013**
***4619**
***0634**

  ABELLAN LUCAS, LIDIA
  ALGUACIL FERNANDEZ, ANA BELEN
  ALHAMA LUCAS, YOLANDA
  BELCHI VIVO, ANTONIO
  CORBALAN LOPEZ, LIDIA DEL MAR
  GARCIA HERNANDEZ, ANTONIO
  GARCI¡IA JIMENEZ, PATRICIA
  GONZALEZ AUSINA, ANA
  GONZALEZ GALINDO, CRISTINA
  LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
  OLIVA ALVAREZ, ALVARO HUGO
  PONCE GALLEGO, IRENE
  QUINGA LOYA, BYRON PATRICIO
  RIOS MARTINEZ, MARIA DOLORES
  SANCHEZ GARCIA, MIREYA
  SEVA SEVILLA, BEATRIZ
  SORIANO GIMENEZ, MANUEL
  TOMAS PORRAS, CRISTINA
  VICENTE VIVAR, ISABEL MARIA
  ZAPATA RUBIO, IRENE
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1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE ENFERMERÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ENFERMERÍA EN LA ATENCIÓN Y CUIDADOS DEL PACIENTE 
CRÍTICO

17,72
19,17
38,71
12,16
21,73
18,98
46,02
17,45
15,93
17,04
26,1

17,13
16,9

20,65
16,82
54,87
16,1

19,01
17,97
34,7

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025
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Murcia, 07 de mayo de 2024

EL DECANO

Fdo.: CÉSAR LEAL COSTA

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***1429**
***4121**
***5453**
***8057**
***9921**
***6173**
***5314**
***9891**
***6310**
***5613**
***4878**
***2816**
***9274**
***6827**
***1157**
***5987**
***3591**
***5634**
***9802**
***3562**
***2132**
***5365**
***3504**
***3494**
***2136**
***4317**
***0855**
***3362**
***4985**
***1429**

  CABALLERO AMOR, JOSE ANTONIO
  GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIO
  CABANES CAMBRONERO, ANDREA
  PEREZ CERDAN, JESUS
  BELMONTE LOPEZ, CELIA
  REINALDOS EXPOSITO, RAQUEL
  GONZALEZ SEGURA, IRENE
  MARTINEZ-ABARCA ALIX, MARIA CARIDAD
  LOPEZ CONTRERAS, SOLEDAD
  TORRES FERNANDEZ, ANGELA
  GARCIA GIL, MARINA
  HERREROS SOLANO, ANDREA
  BUENDIA VALVERDE, PATRICIA
  RAMON FEROS, GEMA
  CARACUEL MURCIA, ALBA MARIA
  CORBALAN LOPEZ, ANA CRISTINA
  MUÑOZ FUENTES, RAIMUNDO
  SANCHEZ RUIZ, HELENA
  LORENTE JIMENEZ, MARIA
  HERNANDEZ CANOVAS, ANA
  ALEDO ZAMORA, MARIA
  GASCON CARCELES, ALBA
  MARTINEZ CORDOBA, NOE
  NICOLAS VICENTE, NOELIA
  SANZ MOLINA, ANDREA
  LOPEZ VENEGAS, FRANCISCO
  LOPEZ GEA, TANIA
  SAMPERE MARCOS, MARTA
  NICOLAS MARTINEZ, JOSE ANTONIO
  CABALLERO AMOR, JOSE ANTONIO

1
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1
1
1
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1
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1
1
1
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1
1
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1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE ENFERMERÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ENFERMERÍA EN LA ATENCIÓN Y CUIDADOS DEL PACIENTE 
CRÍTICO

10,25
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13,96
7,2

13,92
6,92
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12,77
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12,26
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11,49
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11,12
11,06
10,91
10,37
10,34
10,32
10,26
10,25

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025
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***3541**
***7512**
***4848**
***8404**
***8315**
***3433**
***5780**
***5453**
***6379**
***7588**
***1185**
***5910**
***5650**
***4746**
***5676**
***9124**
***0323**
***4963**
***7710**
***4813**
***6900**
***6804**
***4838**
***0205**
***9544**
***5838**
***0909**
***3225**
***9921**
***7323**
***4455**
***5319**
***8347**
***9891**
***1233**
***9587**
***9616**
***8919**
***2854**
***4695**
***2365**
****4496*
***6310**
***1510**
***9283**

  PEREZ PRIOR, MARIA
  NADAL FUSTER, ALEJANDRA
  GIRELA MORALES, CARMEN
  GARCIA CASES, IRENE
  RICO MARTINEZ, NURIA
  GUERRERO FLORES, MARINA
  SERRANO GOMEZ, NATALIA
  CABANES CAMBRONERO, ANDREA
  ZAPATA BALLESTER, MARIA LUISA
  ABELLAN GARCIA, MIRIAM
  NIETO PAREDES, LORETO MARIA
  LORENTE LOPEZ, MARINA
  OSUNA MASEGOSA, VIOLETA
  DURAN SANCHEZ, JUAN GINES
  PAREDES IBAÑEZ, ROCIO
  SAINZ RIGUERA, SOFIA
  SANTAMARIA MARTINEZ, MARINA
  UCERO VELASCO, LAURA
  LOPEZ YEPES, SAMARA
  PEREZ MEROÑO, MIGUEL
  DOMINGO JIMENEZ, ELENA
  MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
  BALSAS MARTINEZ, ANA
  NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA
  MONTOYA MOLINA, MARIA
  HERMOSILLA LOPEZ, ESTHER
  DENIA NAVARRO, CARLOS
  SORIANO VILLASCUSA, MARIA DOLORES
  BELMONTE LOPEZ, CELIA
  CARVALHO-MACHADO SAEZ, ERIKA
  EL ANZI DAHIR, OUMAIMA
  MARIN ALBALADEJO, MARINA
  FRUTOS BELMONTE, MARIA HORTENSIA
  MARTINEZ-ABARCA ALIX, MARIA CARIDAD
  GIMENEZ GONZALEZ, ANA
  ROS TORNEL, MARIA JESUS
  RUBIO PEREZ - SEVA, MARTA
  ROMERO SALINAS, ANA CAROLINA
  OTON GARCIA, GLORIA
  SALAR GOMEZ, ANA CRISTINA
  GUZMAN FERNANDEZ, LAURA
  PARFENI, ANAMARIA PETRUTA
  LOPEZ CONTRERAS, SOLEDAD
  CAÑADAS GONZALEZ, RAFAEL
  NAVARRO CASCALES, ALVARO
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7,89
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7,87
7,83
7,81
7,78
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7,74
7,73

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025
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     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09
de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 07 de mayo de 2024

EL DECANO

Fdo.: CÉSAR LEAL COSTA

***8919**
***6083**
***1455**
***5744**
***2674**
***4662**
***1838**
***2006**
***6785**
***1495**
***2576**
****2956*
***9648**
***3626**
***4878**
***1620**
***9925**
***0637**
***5941**
***9274**
***9245**
***8956**
***0868**

  GARCIA GARCIA, DOLORES MARIA
  SANTOS CALDERON, YULIANA ANDREA
  VILLACAÑAS MARTINEZ, JOSE ANTONIO
  ALARCON AYUSO, MARIA DEL CARMEN
  CAICEDO GONZALEZ, NATALIA
  MARTINEZ CORDOBA, CARMELO JOSE
  EGEA RODRIGUEZ, RAQUEL
  PEREZ SEGURA, ALEJANDRO JOSE
  OSUNA CRUZ, ANGELA MARIA
  GARCIA CAPARROS, GUADALUPE
  FRANCES RUIZ, JULIO
  AMARAL VICENTE GUTIERREZ, TAINA
  MAS MAS, MIGUEL
  MOLINA RUIZ, CRISTINA
  GARCIA GIL, MARINA
  SOTO FERNANDEZ, MARINA
  MANZANERA PELEGRIN, JACOBO
  GONZALEZ VALERO, ISABEL MARIA
  MONGE CORREDOR, JUAN PEDRO
  BUENDIA VALVERDE, PATRICIA
  SANCHEZ ROSA, MARIA VIRGINIA
  COLLADO GAZQUEZ, ISABEL MARIA
  GRAÑA LATORRE, MARIA ANTONIA

1
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1
1

7,67
7,63
7,57
7,53
7,49
7,47
7,43
7,43
7,38
7,37
7,33
7,31
7,29
7,23
7,2

7,09
7,09
7,07
6,99
6,92
6,87
5,98
5,7

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025
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